
/ v V \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от JcZ - ■ 0 3  Л л?*? №

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества по пожарной безопасности 

«Неопалимая Купина» среди воспитанников образовательных 
организаций района в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом районного управления образованием 

администрации муниципального образования Мостовский район от 25 февраля 

2019 года №44 «О проведении муниципального этапа краевого всероссийского 

конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности 

«Неопалимая Купина» среди воспитанников образовательных организаций 

района в 2018-2019 учебном году», в целях повышения творческого потенциала 

учащихся, межведомственного взаимодействия в области пропаганды 

культуры безопасности жизнедеятельности по пожарной безопасности 

среди детей 14 марта 2019 года проведен муниципальный этап конкурса, 

в котором приняли участие 11 дошкольных образовательных учреждений, 

12 общеобразовательных учреждений, 3 учреждения дополнительного 

образования.

Для участия в конкурсе были представлены 195 работ 

от образовательных учреждений: рисунки, живопись, декоративно -  

прикладное творчество, художественно -  изобразительное творчество.

Конкурсная комиссия отметила высокий уровень представленных

ВЕРН*’

материалов по формированию i ию знаний и практических навыков .



безопасного поведения в экстремальных ситуациях.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить протокол муниципального этапа краевого конкурса детско -  

юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина» 

среди воспитанников образовательных организаций района в 2018 -  2019 
учебном году (приложение).

2. В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 

краевого конкурса «Неопалимая Купина» наградить грамотами учащихся 

муниципальных образовательных учреждений, занявших призовые места.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста Районного управления образованием А.В.Кузнецова.

2



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом Районного управления 
образованием МО Мостовский район 
от o f /  ? /______

ПРОТОКОЛ
муниципального этапа краевого конкурса детско -  юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая

Купина» среди воспитанников образовательных организаций района в 2018 -  2019 учебном году
номинация:

_______________________________________________________  «Художественно -  изобразительное творчество»____________________________________________________________

№
п /н

Ф .И .О .
у ч а с т н и к а

В о з р а с т Н а з в а н и е Р у к о в о д и т е л ь Н а з в а н и е  О У М есто

1 Н и к о н о в а  М ария 6 лет С теп а н о в а  А н н а  
А л ексан д р о вн а

М Б Д О У  д етски й  сад  
к о м б и н и р о ван н о го  ви да № 11 
« Т ер ем о к»  п о сел к а  П себ ай

П о б ед и тел ь

2 М аш таллер  В алери я, 9 л ет « Н асто ящ и е  герои  
рядом »

М аш талл ер  Е лен а 
С ер геевн а

М Б У Д О  Д Д Т  стан и ц ы  Я рославской  
(М Б О У  С О Ш  № 1 4  ст. Я рославской )

П о б ед и тел ь

3 Н и ко л ен ко  Д ар ья  Н и ко л аевн а 12 л ет «С лаж ен ная  работа 
пож арной  охран ы  
М Ч С »

А н то н о ва  Н аталья  
В и к то р о вн а

М Б О У  С О Ш  №  28 п о сел ка  
М остовского

П о б ед и тел ь

4 Е р м о л о в  М акси м  
Д м и тр и еви ч

17 л ет « Н ел егк и й  труд  
п о ж арн и ка»

А н то н о ва
Н атал ья
В и к то р о вн а

М Б О У  С О Ш  №  28 п о сел ка  
М о сто вско го

П о б ед и тел ь

5 К у ц еко н ь  Н иколай  
А лексан дрови ч

12 л ет « П о ж ар н ы й  сам олет 
Б Е -200 . Т уш ен и е 
л есн о го  пож ара»

К у ц еко н ь  С ветл ан а  
В л ад и м и р о вн а

М Б О У  С О Ш № 1 4  стан и ц ы  Я р о сл авско й 1

6 К у р к и н  А ртем 6 л ет

(А.
. « ? е № д а д у ш к а

/ у  (дО^- _.<* Р  Q i-

* £ « * * & »

^ . 0У« с а Д Л | .

Л я ш ен к о  И р и н а 
В и кто р о вн а , В ельц  
Н ад еж д а  
В ал ен ти н о вн а

М Б Д О У
«Д етски й  сад  №  1 Б ерезка»  п о сел ка  

М остовского

1

7 П ер есы п к и н а  Э ли н а 1 л  [1£® 10 j m t  о\\%0
 ̂ *'.W-тийганното 12

V^nouewa(Тсе&й
Б р ех о ва  С ветл ан а  
В лад и м и р о вн а

М Б О У  С О Ш № 1 6  сел а  У н ароково 1

В ^  - 0 0  У  S  л ь *  . . .  - -



23 С и м о н о в а  А настасия 6 лет «П ож ар!» С и м о н о ва  О леся 
С ер геевн а

М Б Д О У  д етски й  сад  №  12 
«А лен у ш ка»  гаг . П себ ай

3

24 Р ы б ал к и н а  Н ина 6 лет «Р аб ота
сп асателей »

Ч у д а ев а  А нтони на 
Л ео н и д о вн а

М Б Д О У  д етски й  сад  №  12 
« А лен уш ка»  пгт. П себ ай

3

25 П у ти н а  А н гел и н а 7 лет «П ож ар!» М езен ц ева  И р и н а 
Б о р и со вн а

М Б Д О У  д етск и й  сад  №  12 
« А лен уш ка»  пгт. П себ ай

3

26 Ч ало в  Д м и тр и й - « Б у дь  осторож ен  с 
огн ем !»

Р ед ьки н а  С ветлан а 
В л ад и м и р о вн а

М Б Д О У  № 18 ст. П ереп равн ая 3

27 К р авч ен к о  К сения « О го н ь  не ш утка» М ац аго р о ва  А ли са 
Н и колаевн а

М Б Д О У  д етски й  сад  
ком би н и рован н ого  ви да № 10 
«М алы ш ок»  посёлка  П себ ай

3

28 С атв ал д ы ев а  У льян а «О сторож но  -  
огон ь!»

Г о р б атен к о  Е вгени я  
Н и ко л аевн а

М Б Д О У  д етски й  сад 
ком бин ирован ного  ви да № 10 
«М алы ш ок»  посёлка  П себ ай

3

29 Л е о н т ь ев а  Ю нн а «П ож арная
бригада»

В оеводская  С ветлан а  
И ван о в н а

М Б Д О У  д етски й  сад 
ком бин ирован ного  ви да № 10 
«М алы ш ок»  посёлка  П себай

3

30 Н азар о в  Н азар  А н д рееви ч «Л ес горит, 
п о ж ар н ы й  н а пом ощ ь 

сп еш ит»

К у д р и н а  Н елли 
В и кто р о вн а

М Б Д О У  д етски й  сад  
ком би н и рован н ого  ви да № 10 
«М алы ш ок»  посёлка  П себай

3

31 Я ловой  М акар  
А л ексан д р о ви ч

«М Ч С  сп еш и т на 
пом ощ ь»

А н и си м о ва  Л ю д м и л а  
В и кторовн а

М Б Д О У  д етски й  сад  
ком би н и рован н ого  ви да  № 10 
«М алы ш ок»  посёлка  П себай

3

32 Ш то к о л о в а  Т атьян а  
Д м и тр и ев н а

«М аш и н  урок 
безопасности »

З ам ар у ева  О льга  
М и х ай ло в н а

М Б Д О У  д етски й  сад  
ком би н и рован н ого  ви да  № 10 
«М алы ш ок»  посёлка  П себай

3

33 К аю к о ва  С оф и я 14 лет « Б ер еги те  ж изнь» Г у б и н а  Т ам ара 
И ван о в н а

М Б О У Д О Д  «Д ом  д етско го  творчества»  
пос. М остовского

3

34 П р и вал о ва  К сен ия 10 лет «М Ч С  всегда 
пом ож ет»

К аю к о в а  О льга  
Я ко в л ев н а

М Б О У Д О Д  «Д ом  д етского  
тво р ч ества»  пос. М о сто вско го  *

3

35 С и в о л о б о в а  А нна 
В л ад и м и р о вн а

12 лет « М о ж ет чудо 
соверш ить».

Б ой ко  К ри сти н а 
В л ад и м и р о вн а

М Б О У  С О Ш  №1 пос. М остовского 3

36 Б ер у л и н а  Е лен а  П авл о вн а 14лет « К а к в а ж н о  воврем я 
,/̂ P:ycijfefb»

Б ой ко  К ри сти н а 
В л ад и м и р о вн а

М Б О У  С О Ш  №1 пос. М остовского 3

37 Х о р у ж ен к о  О льга <ДТожары в бы ту» П о п о в а  Н адеж да 
Д м и тр и ев н а

М Б О У  С О Ш  № 1 пос. М о сто вско го 3

ВЕР Н А  | '6//-£ >£ < !/£ <? г / c/s<


